ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

               Hà Tĩnh, ngày      tháng        năm 2026

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị nghe báo cáo kết quả chuẩn bị tổ chức

Chương trình “Xuân Biên phòng ấm lòng Dân bản” năm 2026

Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng có văn bản số 177/BĐBP-CT ngày

12/01/2026 mời dự Hội nghị nghe các cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả chuẩn bị tổ

chức Chương trình “Xuân Biên phòng ấm lòng Dân bản” năm 2026.

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 08h00 ngày 15/01/2026 (thứ Năm).

2. Địa điểm: phòng họp số 04, Sở Chỉ huy Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng

(số 04 - Đinh Công Tráng, phường Cửa Nam, Hà Nội).

3. Về thành phần đại biểu của tỉnh tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thị Nguyệt - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Công an tỉnh (tham gia Phó Trưởng Tiểu ban An Ninh); Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh; UBND xã Hương Xuân.

- Đại biểu Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh: Chỉ huy trưởng; Chính ủy;

đại diện các phòng: Tham mưu, Chính trị, Hậu cần - Kĩ thuật và Đồn Biên phòng

Bản Giàng và đơn vị liên quan (do Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tin mời).

Các cơ quan, đơn vị, địa phương đăng ký danh sách đại biểu tham dự về Ban

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh trước 09h00 ngày 14/01/2026 (thứ 4) qua đồng

chí Hồ Năng Bảo, Phó Chủ nhiệm Chính trị (SĐT: 0982900876).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG\

Trần Quốc Đạt

		2026-01-13T16:35:44+0700

		2026-01-13T16:41:14+0700

		2026-01-13T16:41:15+0700

		2026-01-13T16:41:15+0700